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中国体育彩票排列3（青海省）
第25018期开奖公告

开奖日期：2025年1月18日
本期全国销售金额：44709782元
本省（区、市）销售金额：267646元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

26173注

37477注

0注

本地中奖注数

132注

134注

0注

单注奖金

1040元

346元

173元

4252342.08元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月19日，逾期作废奖处理。

2 9 2开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”
开奖日期：2025年1月18日
本期全国销售金额：23865812元

本期中奖情况（第25018期）

奖等

一等奖

中奖注数

138注

每注奖金

100000元

应派奖金合计

13800000元

33828711.70元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月19日，逾期作废奖处理。

2 9 2开奖号码： 5 5

全国联网体育彩票大乐透
开奖日期：2025年1月18日
本期全国销售金额：336989378元

开奖号码：

本期中奖情况（第25008期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

7注

0注

132注

50注

279注

1241注

21921注

36856注

44702注

1026856注

10191393注

每注奖金
（元）

10000000

-

94439

75551

10000
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300

200

100

15

5

应派奖金合计
（元）

70000000

0

12465948

3777550

2790000

3723000

6576300

7371200

4470200

15402840

50956965

1208994728.86元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年3月19日，逾期作废奖处理。
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中奖号码

8

青海销售总额􀏑1587752元

开奖日期􀏑2025年1月18日

3 6

3D兑奖当期有效。中奖者应当自开奖之日60个自然日
内，持中奖彩票到指定的地点兑奖。逾期未兑奖视为弃奖，
弃奖奖金纳入彩票公益金。

中国福利彩票
3D青海省开奖公告

第2025018期
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05

37

09

45

13

46

22

48

23

50

24

52

28

55

31

63

33

72

34

76

本期全国销售额：113836576元
本期本省销售额：355634元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025018期

刘工家电精修+诚信
壁挂炉、电视、冰箱、空调、洗衣机、油烟机、微
波炉、热水器、电灶13997139129

专修卫生间、楼房漏水
地下室漏水、下水道漏水、疏通下水、阳台天沟漏水、
外墙漏水、精准侧漏13007782290

通下水化粪池清理，水电暖维
修，防水，卫生间除臭，
厨房串味，钻孔，测漏。15111711588

老张开锁6133433
公安备案 防盗锁芯 指纹锁358元

30
年
老
店

6110110
步步高搬家
大山搬家
8226123

清
理
化
粪
池

低价通下水
13734667545

高
压
疏
通

西宁颐宁公墓
国有骨灰公墓、人文生态陵园地址：城西区羚羊路直上山
电话：0971-6308997 6300721

凤凰山公墓、南陵公墓
环 境 优 美 草 坪 墓 园 13897588177、
13007716995 17716005119 南山公园东侧

通下水、清理化粪池
15297091140

安新家政疏通下水
安装维修上下水、暖气、更换阀门、水龙头、便池改造
13897484262 13369784149

招聘驾驶员
C级驾驶证，10年以上，身体健康，无不良嗜好，退役
军人优先，35-48岁。18997472246 13997263454

遗 失 声 明
青海成银劳务服务有限公司的法人章（解成
银）网号 6321261013421 遗失，特此声明

遗 失 声 明
李少芝的出生医学证明（编号:
K630134367）遗失，特此声明。

遗 失 声 明
金座c区10-2162刘保山流水号SJCQ0000076818
装 修 押 金 条 (3160 元) 遗 失 ，特 此 声 明 。

遗 失 声 明
西宁市城东区二梅土特产店（个体工商户）
的公章网号：6301012705657，财务专用章
网号：6301012705658，法人章（赵二梅 印）
网号：6301012705659 遗失，特此声明。

声 明
兹有我单位员工：苏秀林自2024年10月8日至今未请假未上班，产生自离情
况；法晓轩自2024年12月18日至今未请假未上班，产生自离情况；韩紫燕自
2024年6月1日至今未请假未上班，产生自离情况，多次联系未果，至今未到公
司办理书面离职手续，现正式通知以上人员务必于2025年1月27日前到公司
办理相关手续，若在指定时间未前来办理，按照自动解除劳动关系处理。

公司名称：青海泓科通信科技有限公司 2025年1月19日

声 明
兹有我单位员工：张秀芝自2024年10月14日至今未请假未上班，产生
自离情况，多次联系未果，至今未到公司办理书面离职手续，现正式通
知以上人员务必于2025年1月27日前到公司办理相关手续，若在指定
时间未前来办理，按照自动解除劳动关系处理。

公司名称：甘肃海青通讯有限公司 2025年1月19日

新年伊始，中国男足国家队重新集结，在海口进行为期十天
的冬训。目前集训已结束，队员们在1月18日回归各自俱乐部。
与过往大部分集训不同，本期集训国足没有正式比赛任务，也并
未安排热身赛。从记者在集训现场的观察来看，主教练伊万科维
奇将此次集训视为考察新人、查漏补缺、团结球队的重要窗口，为
3月即将到来的世界杯预选赛决战做好准备。

多名新人入队
本期集训国足共征召了 32 名球员，除费南多外 31 人到队。

其中，归化球员侯永永和两名20岁小将吾米提江·玉苏普、买乌
郎·米吉提都是首次进入成年国家队，吴少聪、杨立瑜、蹇韬则是
第一次受到伊万征召。

世预赛18强赛还剩四场，场场都是“生死战”。考虑到主力球
员届时可能会出现累积黄牌停赛和伤病的情况，中国队需要提前
做好轮换预案。这一次集训没有比赛压力，给了伊万从容考察新
人的时间。

从挪威归来的侯永永是最受关注的新队员，他上赛季在挪威
第二级别的甲级联赛中当选最佳射手。伊万表示：“我之前看过
他的比赛录像，非常想亲眼看一下他在场上的发挥。对于射手型
球员，我们要通过更加仔细的观察来熟悉球员特点，从而有机会
在比赛中使用它。”

新人入队带来的“鲶鱼效应”，也激发了老队员的训练状态。
李磊表示：“年轻球员上来以后带来很多活力，我作为老队员跟他
们比着练，对自己也是一种历练。这些年轻队员适应很快，（训练
质量）从每天的对抗强度就能看出来。”

体能、攻防转换、定位球
国足的十天集训中，除了第一天的恢复性训练外，其余九天的

训练被分为三个小循环。每个小循环中，前两天是一天两练，第三
天为一练。

一天两练时，国足会穿插进行场地和健身房训练，主要目的
是提升训练强度，帮助国脚们在赛前准备期加强体能储备。球员
们普遍反映训练强度大、节奏快。

而在体能之外，针对此前比赛中暴露出的问题，伊万还进行
了专门的技战术训练。攻防转换中的防守，是重点训练的技战术
细节。

记者观察，国足还专门训练了点球和定位球。本次世预赛，
国足在对阵新加坡队时曾罚丢点球。在对阵日本队、沙特队、澳
大利亚队的比赛中，球队多次出现定位球丢球。

“氛围最好的一次”
集训期间，国足先后迎来王大雷、侯永永和徐皓阳三名球员

的生日。首个过生日的是队长王大雷，他专门邀请了队内年龄最
小的吾米提江来领唱生日快乐歌，帮助这名年轻球员融入球队。
三次生日活动，吾米提江完成领唱“帽子戏法”。这正是目前国足
队内良好氛围的一个缩影。

新人买乌郎也表示：“没想到（氛围）特别好，我们做得可能有
些欠缺的地方，也没有听到过老球员有埋怨的意思。等对抗停下
来，他们会来教我们应该怎么做。”

国足球员们都清楚，只有队内团结一致，才有机会向世界杯
目标发起冲击。就像王大雷在生日时对球队讲话所说的：“我的
愿望和大家都一样（打进世界杯），咱们今年一起努力实现这个愿
望！” 本报综合消息

北京时间1月17日，在伦敦举行
的2025斯诺克大师赛结束了一场1/
4决赛的重量级争夺，中国军团中的

“独苗”丁俊晖在 3∶1 领先的大好形
势下连丢5局，以3∶6被排名世界第
一的特鲁姆普淘汰，无缘四强。这样
三位参赛的中国球手就已全部出局，
而特鲁姆普也已是各类赛事五连胜
丁俊晖。

在这场对决中，丁俊晖的开局还
是很不错的，2∶0、3∶1占据了先手主
动权。可惜在四局结束的休息过后
重新回到球桌前，双方都像是换了个
人。丁俊晖失误开始增多，小特却愈
发神勇，连续打出高分，分别在第5—
9局打出单杆97分、53分、125分、62

分和75分，一鼓作气连胜5局完成了
逆转，将丁俊晖淘汰出局。打到最
后，丁俊晖似乎失去了想赢的决心和
勇气。

至此，丁俊晖和特鲁姆破之间
的两位 85 后杰出球员的对战记录，
变成了 9 胜 14 负，丁俊晖已处于下
风。在最近两人的五次交手中，
2023 年澳门斯诺克大师邀请赛八
强赛，丁俊晖 1∶6 负于特鲁姆普；
2024 年玉山世界公开赛决赛，丁俊
晖 4∶10 不敌小特；2024 年冠中冠，
丁俊晖 0∶4 被小特完封；2024 年澳
门大师赛邀请赛，丁俊晖 1∶5 不敌
特鲁姆普。再加上此次大师赛 1/4
决赛，丁俊晖已是五连败对手。上

一次丁俊晖击败特鲁姆普，是在
2023 年的英锦赛半决赛，丁俊晖以
6∶4 获胜。

截至目前，作为八十年代后半段
出生的两位优秀球手代表，特鲁姆普
已斩获了 30 个排名赛冠军，成为历
史上第四位达到这一成就的球员，仅
次于奥沙利文、亨德利和约翰-希金
斯。丁俊晖在去年11月夺得国锦赛
冠军之后，职业生涯获得的排名赛冠
军总数为 15 个，是后辈中国球手很
难追赶的榜样和偶像，但与几乎同时
期的小特相比已经落后了不少。以
目前的趋势来看，特鲁姆普正成为继
奥沙利文之后，丁俊晖的第二大“苦
手”。 本报综合消息

新年集训 国足练新人、补短板、促团结

北京时间 1 月 18 日，在 2025 澳
网赛场上，老将张帅搭档梅拉德诺维
奇以两个6∶2晋级女双16强。男双
第二轮，中国选手张之臻与捷克选手
马哈奇最终 2∶1 逆转德国组合施奈
特尔/瓦尔纳德国，晋级16强。张帅
和张之臻在本届澳网都报了三个项
目，都在双打中晋级16强。

这是张之臻第一次尝试在澳网
大赛身兼单打、双打和混双三项比

赛。虽然在男单和混双比赛出局，但
张之臻表示，自己非常享受。“我虽然
更加专注单打，但也享受双打，一起
上场团队作战，还可以尝试一些单打
中不可以做的事情。”张之臻说，“能
跟不同的搭档一起上场，体验完全不
同的比赛感觉，真不错。”

去年张之臻就曾经搭档马哈奇，
在澳网突破性地闯入男双四强。今
年两人都已经在男单比赛中止步，可

以全力在双打赛场出击。谈到今年
澳网的目标，张之臻表示：“我们的双
打都不是主项，不过单打输掉之后，
双打能打的话就是去尝试。我感觉
对他也是一样的，所以说能赢是好
事。”

张之臻坦言，自己在澳网单打首
轮出局，能够通过双打比赛继续留在
澳网，进行训练和比赛，也可以为接
下来的戴维斯杯进行备战。

张帅在本届澳网也收获颇丰，虽
然她在单打次轮遗憾出局，但在双打
和混双赛场屡战屡胜。继混双搭档印
度老将波帕纳晋级16强后，女双比赛
又搭档梅拉德诺维奇以两个6∶2击败
斯特凡妮/斯特恩斯，晋级16强。

在本场比赛中，梅拉德诺维奇发
球时一记重炮打在了队友张帅的头
上，澳网官方发布视频，并调侃道：

“正手出击，暴击队友。”
好在这次“挨打”没有打乱场上

的节奏。比赛中，张帅在局间休息
时，还号召现场观众使劲儿加油：“积
极点，使点劲！”这么直率可爱的张
帅，值得球迷们一起为她加油。

本报综合消息

张帅、张之臻单打“损失”双打补

丁俊晖五连败无缘斯诺克大师赛四强


